



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

WZP 1405/17/66...../17

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej na świadczenie usługi zakwaterowania i wyżywienia funkcjonariuszy Policji (Numer postępowania: WZP-66/17/01//Z)

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę oraz udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnieniach.

Pytanie nr 1:

„W odpowiedzi na pytanie nr 1 chciałabym dopytać czy istnieje konieczność zapewnienia jednoczesnego zakwaterowania uczestników w ramach kilku zadań w jednym terminie?”

Odpowiedź:

Tak. Z reguły zaproszenia do złożenia ofert wysyłane są w kilku zadaniach jednocześnie. Jeśli Wykonawca wygra w kilku zadaniach jednocześnie, zobowiązany jest zapewnić nocleg i miejsca parkingowe w tym samym terminie w ilości odpowiadającej łącznej ilości funkcjonariuszy i miejsc parkingowych z wygranych zadań.

Pytanie nr 2:

„Jaki jest orientacyjny czas /ile dni w jednym konkretnym terminie/ zakwaterowania jednej grupy.”

Odpowiedź:

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w celu zawarcie umowy ramowej. Zamawiający określił w Rozdz. II pkt 4 SIWZ, że każda operacja może trwać maksymalnie do 4 dób hotelowych w każdym zadaniu. Na tym etapie postępowania Zamawiający nie jest w stanie określić czasu/ilości dni w konkretnym terminie zakwaterowania jednej grupy.

Uprzejmie informujemy, iż powyższa zmiana treści SIWZ jest wiążąca dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
in Halina KONKO

A. Kukawka

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42